Essencio ECONOXx N

KUAKOE TOMNMBO rA3

30BbIE YYTYHHbIE KOTJIbl 414 OTOMJEHNA

) NpucoepnHuTeNbHLIE pasmepsbl XapaKTepucTuku cepumn
Mopatowas NMHUA oTONNEHUS [G1 Tun kotna HU3KOTEMMEpaTypHbIil
06paTHas NMHWs OTONEHUS \G Makc. paboyas Temnepatypa |90 °C
TE%POAl;iETngHHHmK G: HapyxHas pe3bba Makc. pa6vouee HaBneHue 3 6ap
3alWunTHbIii TepMocTaT kotna | 110 °C
m MuH. Temn. B nopatolyeit TpyGe | 30 °C
MuH. Temn. B 06paTHOI Tpy6e | HET orpaHuyeHuit
MutaHue 230B /50Ty
PerynupoBka no otonnexuio |30-90 °C
06bem nocTaBku 1 ynakoBka

CF_Q0001

37,2 - 46,4 kBT
_

EASYLIFE

J

BbiToBbIE YyryHHbIE KOTAbI, UCMONb3ytOTCA ANs oTonneHus u MBC B 3aropopHbix gomax. Hosas cepus HapAyBHbIX XXUAKOTOMAUBHLIX / Fa30BbIX HAMObHbIX YYTYHHbBIX KOT/IOB
npefHazHayeHa Ans COBPEMEHHBIX XKMbIX AOMOB. VX KOHCTPYKLMSA BbINOJHEHA C yYeTOM TpeboBaHui eBPONeNCKUX AUPEKTUB N0 3HEPro3hdMEKTUBHOCTY U 3aLyUTE OKpYXKa-
loWwen cpepbl.

® YyryHHbI CEKLMOHHBIN BbICOKOI(hEKTUBHBIN KOTEN Af IKCMyaTauuu ¢ ugko-  ® Hoas naHens ynpasnenus E-Pilot: ynpaBneHue ofHUM MpAMbIM KOHTYPOM OTO-

TONNWBHOI UNW ra30BON HAAAYBHOI TOPENKOIA. nneHns u KoHTypom MBC. Mpu nomowwu AONOAHUTENLHOTO 060PYAOBAHUA MOKHO
o [lpegHasHaueH 15 NOACOEAUHEHUS K AbIMOBOI TpyGe. pacwupuTh BO3MOKHOCTU YNPaBeHUs KOHTYPaMu 4O MOTrOA03aBUCUMOTO Ypas-
® TennoobmeHHMK: NEHUSA OAHUM NPAMBIM U ABYMSA CMECUTENbHBIMU KOHTYPAMU OTONAEHUS.
— CTPEXXOZOBbIM MPUHLMMOM YAANEHNA [bIMOBbIX ra30B Ans GeclymHoi paboTs; ® Perynupyemble HOXKU.
— CTOPU30HTa/bHBIMU KaHANaMV AN OTBOAA ALIMOBLIX Fa30B B aCUMMETPUYHOM pac-

MONOKEHUN;
- CcTypOynu3aTopamu.

YYTYHHbIE HANOJIbHbBIE KOTJ1bl

TexHMYECKMEe XapaKTepUCTUKN
Tun kotna TonbKo Ana oTonneHus En. usm.
CF 22 29 36 46
MNonesHas mouHocTb Pn 22,4 29,8 37,2 46,4 KBT
MonesHas MowwHOCTb Pmax (C NOHMXeHMeM Knacca 3HeproahdeKTUBHOCTH) 33 40 47 50 KBT
Konuuecrtso cekumit 4 5 6 7 wr.
BogoBmecTumMoCTb 24,5 30 35,5 41 n
TpebGyemoe paspsKeHue 3a KOTIoM 0,05 0,05 0,05 0,05 mbap
I'mapasnnyeckoe conpotusnenne kotna npu AT=20 °C 5 9 13 22 mbap
Makc. TeMnepaTypa AbIMOBbIX ra3oB <160 °C
LitaTHbIit AbIMOXOA 125 153 MM
Fa6apHTLi: BbICOTa x WpHHA X FAYGHHa HeTTO 834 x 600 x 890 | 834 x 600 x 1017 | 834 x 600 x 1214 | 834 x 600 x 1342 MM
6pyTTO 1060 x 1220 x 750 | 1060 x 1220 x 750 | 1070 x 1425 x 750 | 1130 x 1200 x 1200 MM
Bec HeTTOo, 6e3 Bofb! 158 181 221 244 K
6pyTT0, 6€3 BOAbI 182 214 252 275 Kr
ApTuKyn KoTna ¢ naHenblo ynpasnexus E-Pilot 7730533 7730612 7730624 7737445
LleHa koTna c naHenblo ynpasnenus E-Pilot, c HAC 3965 4294 4896 5493 y.e.
MopynupyioLuit TepMoCTaT KOMHaTHOM Tpynna GesonacHoctn [laTuuK HapyHoMn
Temneparypb! (pyccKuit A3bIK) ﬁ 7629826 Temneparypb!
Mposoa- | S103293 | Becnpo- | S103295 126 y.e. 85757741
HoM 222y.e. | BOAHON | 396 y.e. 64 y.e.
Moaynupyiowuin TepMoCcTaT KOMHaTHOM TuppaBauyeckuit Mopynb ana 1 cmecu- Mnata + gaT4yuk ana
Temnepatypbl SMART TC® Te/IbHOr0 KOHTYPa C BbICOKONPOU3BO- CMeCUTENIbHOTO KOHTYpa
Mposog- | 7691375 | Becnpo- | 7691377 AuTenbHbIM Hacocom (knacc A) 7628142
HO#t | 329 y.e. | BOAHOR | 566 y.e. 100020168 248 y.e.
1264 y.e.
T Barwne e
100019100 100000030
181y.e. 72 y.e.
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KVAKOE TOMIMBO

NpucoepnHuTenbHbIE pasmepsbl
Mogalowas NMHUA OTONNEHUs
06paTHas MHUA oTONNEHMS

G: HapyxHas pe3bba

XapaKTepuCTUKMN cepumn

Tun koTna

Makc. paGoyas Temnepatypa
Makc. paboyee faBneHune
3alnTHBbI TepMOCTaT KOTNA
MuH. Temn. B nopaloweit TpyGe
MuH. Temn. B 06paTHOIt Tpy6e

HW3KOTeMnepaTypHbIi
90 °C

3 6ap

110 °C

30°C

HeT orpaHnyeHui

Essencio ECONOx

CFU

HbIE KOTJIbl /13 OTOMNJIEHWNA

Mutanue
Knacc NOx

06bem nocTaBku

Perynuposka no otonnexuio

230B /50Ty
3

30-90 °C

1 ynakoska

g
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22,4-46,4 kBT

J

BeiToBblE YyryHHble KOTNbl UCNONb3YIOTCA ANA OTONNEHUA 1 IBC B 3aropofHbiX fOMax. HoBas cepua HaaayBHbIX XUAKOTOMINBHbBIX HAMONbHbLIX YYryHHbIX KOTN0B NpefHa3Ha-
YeHa 1A COBPEMEHHbBIX XWNNbIX AOMOB. Nx KOHCTPYKLUWA BbINONHEHA C y4eTOM Tpe6oaaHm7| eBpOI‘leﬁCKMX OUPEKTUB No 3Hep|’03¢)¢eKTVIBHOCTVI u 3auuTe oxpy»(arou.leﬁ cpefbl.

® YyryHHbIi CEKLMOHHbI BbICOKOIDMEKTUBHBINA KOTEN C KUAKOTONIUBHON FOPENKON.

o [lpenHasHaueH ans NoaCOeAMHEHMS K [bIMOBOI TPyGe.
® TennoobMeHHMK:

— CTpPexXxo[oBbiM NPUHLUNOM yAaNEHUA IbIMOBLIX ra30B ANns 6ECLI.IyMHOI7I pa60TbI;
— CrOpu30HTaNIbHbIMU KaHanammn Anis 0TBOAA AAbIMOBbIX ra30B B aCUMMETPUYHOM PACMONOXKEHUN;

- cTyp6yausatopamu.
® HoBas KOMNaKTHas 1-CTyneHyaTas XMAKOTONIMBHAS ropenka:
— yCTaHoB/EHa Nop 06LWMBKY KOTNA;

TexHnuyeckne xapaKTepucTUKm
Tun koTna

Mone3Hasa mowHocTs Pn

MNonesHas mowHocTb Pmax (c noHuxeHneM knacca 3HeproadeKTMBHOCTH)
Konuuectso cekumit

BogoBmecTumMoCTb

YpoBeHb Wwyma

Tpebyemoe paspsixkeHue 3a KOTIOM

Imppasanyeckoe conpotusneHue kotna npu AT=20 °C

Makc. Temneparypa AbIMOBbIX ra308

LTaTHblit gbiMoxop,

HeTTo

6pyTTO

HeTTo, 6€3 BOAb!
6pyTT0, 6€3 BOAbI

Fa6apuTbi: BLICOTA x WMPUHA x Fy6uHa

Bec

ApTUKYN KOTNA C NaHenbto ynpasnenus E-Pilot
LleHa koTna c naHenslo ynpasnenus E-Pilot, c HAC

Mopynupyiowuit TepMocTaT KOMHaTHOM
Temneparypb! (PYCCKuit A3bIK)
Mposoa- | 5103293 | Becnpo- | 5103295

HOl | 222y.e. | BOAHOA | 396 y.e.

Mopaynupyiowwuin TepMocTaT KOMHaTHOM
Temnepatypbl SMART TC®

Nposog- | 7691375 7691377
Ho# 329 y.e. 566 y.e.

Becnpo-
BOAHOMN

YupkotonnusHbii punbTp
C BO3yx00TAeNUTENEM

100019100
181 y.e.

CFU

— umeet Huskue BoiGpocsl NOx 1 CO;

— 0TBeYaeT TpeGOBaHMAM CaMbIX CTPOrUX HOPM.
* Hosas natens ynpasnexus E-Pilot: ynpasneHue ogHUM NpAMbIM KOHTYPOM OTOMNEHUS!
1 koHTypom 'BC. Mpu noMoLLM LONONHUTENbHOMO 060PYA0BAHMA MOXHO PACLIMPUTL

BO3MOXHOCTM ynpaBaeHUA KOHTYpaMn L0 NOroA03aBUCUMOro ynpaBieHna OfHUM

NpAMbIM U OLHUM CMECUTENIbHbIM KOHTYPOM OTONNEHUA (2 CMECUTENbHbBIX KOHTYpa

otonnenus ans CFU 36/46).
® Perynupyembie HOXKM.

Tonbko ana otonneHus

36
37,2
47
6
35,5
63
0,05
13
<160
153
834 x 600 x 1384
1070 x 1425 x 750
241
262
7730764
6984

F'pynna 6e3onacHocTu
7629826
126 y.e.

Tuapaenuyeckuit Moaynb ana 1 cmecn-
TENbHOr0 KOHTYPa C BbICOKONPON3BO-
AUTeNbHBIM HacocoM (knacc A)
100020168

1264 y.e.

En. usm.
46
46,4 KBT
50 KBT
7 wT.
41 n
65 nb
0,05 mbap
22 Mbap
<160 °C
153 MM
834 x 600 x 1510 MM
1315 x 1200 x 1200 MM
266 Kr
308 KK
7732210
7534 y.e.

JlaTuMK HapyKHOW
Temneparypbl

85757741
64 y.e.

Mnarta + patuuk gna
CMeCHUTEeNbHOro KOHTypa

7628142
248 y.e.

Aatumnk IBC

100000030
72y.e.
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